

Årsredovisning
för
Pascal Energi AB
559434-2932

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matthias Iggström, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Pascal Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet, konsultation, försäljning och service inom ventilations-, solcells- och kylanläggningar.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	920	542
Resultat efter finansiella poster	179	100
Soliditet (%)	37,0	28,4

Nettoomsättningen har ökat med 69,7% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att föregående år var ett förkortat räkenskapsår med start 2023-05-15 till 2023-12-31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		59 702	84 702
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 702	-59 702	0
Årets resultat			161 124	161 124
Belopp vid årets utgång	25 000	59 702	161 124	245 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 702
årets vinst	161 124
	220 826
disponeras så att till aktieägare utdelas	170 000
i ny räkning överföres	50 826
	220 826

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-05-15
-2023-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

920 400

541 976

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

920 400

541 976

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 574

-27 800

Övriga externa kostnader

-34 348

-24 714

Personalkostnader

2

-717 100

-389 212

Summa rörelsekostnader

-753 022

-441 726

Rörelseresultat

167 378

100 250

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

8 011

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 807

702

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-625

Summa finansiella poster

11 818

77

Resultat efter finansiella poster

179 196

100 327

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

25 000

-25 000

Summa bokslutsdispositioner

25 000

-25 000

Resultat före skatt

204 196

75 327

Skatter

Skatt på årets resultat

-43 072

-15 625

Årets resultat

161 124

59 702

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

50 000

Andra långfristiga fordringar

4

12 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

12 000

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 000

70 000

Övriga fordringar

33 914

659

Summa kortfristiga fordringar

113 914

70 659

Kassa och bank

Kassa och bank

539 336

247 523

Summa kassa och bank

539 336

247 523

Summa omsättningstillgångar

653 250

318 182

SUMMA TILLGÅNGAR

665 250

368 182

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 702	0
Årets resultat		161 124	59 702
Summa fritt eget kapital		220 826	59 702
Summa eget kapital		245 826	84 702
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 000
Summa obeskattade reserver		0	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 064	0
Skatteskulder		21 046	-1 915
Övriga skulder		247 048	150 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 266	109 470
Summa kortfristiga skulder		419 424	258 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		665 250	368 182

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-15 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp		50 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	12 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	0
Utgående redovisat värde	12 000	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Matthias Iggström
Matthias Iggström

2025-06-26